[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 февраля 2013

№ 540
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 22.01.2013 № 113
 Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 22.01.2013   № 113 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Югорска» (с изменениями   от 07.02.2013 № 313) следующие изменения:

1. Абзац первый пункта 10.15 раздела 10 «Иные выплаты» изложить в следующей редакции:

«Единовременное премирование к праздничным и памятным датам, профессиональному

празднику «День медицинского работника» производится при наличии обоснованной экономии по фонду оплаты труда.».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»